fili et nos dilige: qz nos  
 te diligimus **C**ontili  
**A**mbrosius oron  
 ciano **D**iuisione  
 egregie aduertit  
 ti prophetā ut poaus diui  
 nam **N**on ei tua moyses  
 sed infusa et reuelata si  
 bi scripta: ea p̄cipue q̄ sūt  
 de cōstitutione mūdi **E**  
**Q**ue diuisio operatore  
 atz opa distinxit **N**ā cum  
 aliud ipassibile esset aliud  
 passiois receptile: qd̄ eāt  
 ipassibile ad deū operatore  
 retulit qd̄ at̄ passibile sū  
 aīā sū motu p̄o motū  
 et aīaz et figurā a creato  
 re accipiēs suo deputant  
 hunc mūdo: que factū  
 nō oportuit sine gub'na  
 toze et quodā p̄e indefē  
 sum relinqui **E**t a ideo i  
 uisibilem deū uisibilis  
 huius mūdi rectorē esse:  
 et q̄ tutozem aptissime  
 describit **S**ed ergo iuisibile  
 sempiternū: qd̄ at̄ uide  
 tēpale **H**ec itaqz diebus  
 factū mūdū exp̄mit:  
 nō qd̄ deus tpe indiguit  
 rit ad cōstitutionē eius  
 cui intra momētū sup  
 petat facere que uelit. **D**ix  
 ei et facta sūt: sed ea q̄  
 fūit ordinē querūt **O**z

De op̄i vñ dicitur

do aut tempus et numerum  
plerumque exigit. Illud quod  
papie quoniam nobis ad opera  
domini formam daturus nu-  
merum dierum tenant et  
tempora. Nos est tempore indigemus  
ut aliquid maturo agamus  
ne precipite consilia  
atque opera nostra: ne ordine  
premittamus. Cum enim deum  
legimus ut scriptura os-  
tendit cum sapientia et quodam  
consilio et dispositione fecit  
se ordine ut primo celum  
faceret quod est pulcherrimum  
et ut eo primo oculos  
eigamus. illo nobis con-  
tendendum esse arbitre-  
mur: illam sedem tenemus  
omnibus preferenda parte  
**Sed** ita diebus mundum  
creavit: septimodie re-  
quiescit ab operibus suis  
is. **Donus** septimus  
numerus quoniam non pyta-  
gorico et ceterorum phy-  
sosophorum more tractatur:  
sed secundum formam et divi-  
sionem gratie spiritualis. **Dep-**  
tem enim virtutes prin-  
cipales sancti spiritus p-  
pheta ysaias complexus  
est: hec ebdomada sicut  
ipsa pater et filii et spiritus  
sancti venerabilis trinitas  
sine tempore sine ordine auc-

torum numerum non sub numerum legi-  
demurata. Itaque sicut ad  
eternam trinitatis gratiam celum  
terra materia formata  
sicut sol luna et stelle  
ita etiam ad illum septena-  
rium virtutum. spiritualium et  
civium atque orbem opa-  
tionis divine vigore  
prestante septenarium quod-  
dam misterium plane-  
tarium creatum ad utrumque  
quo hic mundus illumina-  
tur: quarum concurrere  
fertur militia ad earum  
numerum quas tenent  
biles ferunt planetas et  
ut greci dicunt a plano  
ye. **Septentrio** quorum idem  
latine non accipit. quod sep-  
tem in eo stellarum ful-  
gor irradiet. in que  
maxime gubernatores qui  
ducunt ferunt intendere:  
descendit hec de celo in  
fratrum prerogativa. Nam  
ut transeat septiforme  
capitulum nostri gratiam ion-  
lio duobus annibus et  
naribus unius ore quod  
per quod magna suavitatem  
tem patimus. quanta  
tunc istud miraculum quod  
septimo mense in plerisque  
origo legitima formatur  
et qui fuerit editus in